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Życzliwym okiem spoglądamy na dary. Lubimy je
otrzymywać, bo to miłe. Gorzej już, gdy my mamy coś
komuś ofiarować, a przecież dać coś komuś, zaofiaro-
wać swoją pomoc – to piękne. Dać siebie, ofiarować
komuś swoją osobę, swoje życie i umiejętności – to
szczęście. My, chrześcijanie, z dawien dawna ofiaro-
wujemy Panu swoje dzieci w dniu Chrztu, potem pona-
wiamy ofiarowanie w trakcie I Komunii Świętej, przy
Bierzmowaniu, podczas Ślubów. Może więc warto
spojrzeć na to nasze ofiarowanie przez pryzmat Ofiarowania Pańskiego.

„Ponieważ zaś dzieci uczestniczą we krwi i ciele, dlatego i On także bez
żadnej różnicy stał się ich uczestnikiem, aby przez śmierć pokonać tego, któ-
ry dzierżył władzę nad śmiercią, to jest diabła, i aby uwolnić tych wszyst-
kich, którzy całe życie przez bojaźń śmierci podlegli byli niewoli” (Hbr 2, 14
-15). Tak św. Paweł w liście do Hebrajczyków tłumaczy nam Ofiarowanie
Pana. Dlaczego to takie ważne? Warto się dłużej nad tym cytatem zatrzymać.

Ofiarowanie Jezusa, z uwagi na jego bosko-ludzki byt, różni się od ofia-
rowania pozostałych chłopców. Jest wyrazem wierności Bogu, Jego nakazom
zawartym w Prawie, lecz ma inną istotę: Jezus ofiarowuje się Bogu, ale jako
swemu Ojcu, bowiem będąc człowiekiem nie przestaje być Jednym z Trójcy.

Ofiarowanie jest zapoczątkowaniem, a zarazem znakiem tego oddania
się Ojcu, które swój szczyt osiągnie na Krzyżu. Ze względu jednak na ludzką
naturę Jezusa, Jego czyn jest ofiarowaniem Ojcu nie tylko swej Osoby, lecz
także całej ludzkości. Tym samym Chrystus stał się i dla ludzkości, i dla każ-
dego człowieka, wzorem bezgranicznego zawierzenia Bogu i posłuszeństwa
woli Bożej.

Dla upamiętnienia Świętego Ofiarowania przynosimy do Kościoła
gromnice, których światło ma symbolizować Chrystusa jako światło prowa-
dzące nas do Boga – Boga Ojca, Jego Syna i Ducha Świętego, który czuwa
nad nami, abyśmy nie zbłądzili w drodze, Drodze Chrystusowej.



Wioska Grzegorzowice postanowiła podzielić przygotowanie ołtarza na Boże Cia-
ło. Choć to jeszcze trochę czasu, to już teraz zamieszczam podział na grupy w po-
szczególnych latach.
ROK 2020 – Wycisk S., Pieruszka R., Szołtysik A., Jarosz F., Jarosz A., Stoińska
M., Rybacka B., Franica E., Nizio M., Porombka K., Lerch M., Jurecka M., Wy-
cisk M., Zaczyk J., Wycisk Ł., Gilge A., Rusińska R., Tumulka R., Pokarmis M.,
Bombelek M., Gwóźdź K.
ROK 2021 – Jurecki T., Bara D., Harnos W., Krybus S., Szczuka W., Kaczyńska
A., Wycisk B., Leśniok E., Rumpel Z., Pieruszka B., Kowalczuk S., Hałas K.,
Czogała G., Czogała W., Czogała P., Habrom S., Filip S., Czogała A.
ROK 2022 – Jegliczka D., Wardenga A., Sługa S., Komor R., Malajka R., Malaj-
ka B., Przybyła K., Bileńska R., Kirchniawy M., Kirchniawy K., Wycisk B., Kre-
tek G., Plis K., Schmidt S., Pańczyk E., Grella K., Grela M., Czogalla H., Waskin
H., Joszko M., Pluta R., Doleżałek J., Kroker M.
ROK 2023 – Zuber A., Kornas G., Muszalik H., Światkowska J., Piechnik B.,
Nieborowska P., Reichel E., Bortel E., Kostka L., Kostka K., Górkiewicz U., Be-
drunka G., Kocur M., Iskra G., Malcharczyk M., Kałuża M., Malcharczyk A.,
Urbisz S., Urbisch M., Sadowska B., Sadowska A., Gomółka K., Gomółka K.,
Mainczyk K., Mainczyk G., Urbisz B.
ROK 2024 – Marcinkowska K., Marek E., Wojnarska M., Wycisk B., Krettek G.,
Krettek M., Ficoń A.
Pieniądze zbierane będą w całej wiosce. Grupa odpowiedzialna jest za zbudowa-
nie ołtarza i chodników.

Po kolędzie czas również na aktualizację statystyki naszej Parafii:

Obecnie nasza parafia liczy 1273 Parafian – (363 mężczyzn, 438 kobiet, 244
chłopców i 228 dziewcząt) – to 420 rodzin mieszkających w 346 domach.

Brzeźnica liczy 402 osoby (109 mężczyzn, 140 kobiet, 87 chłopców i 66 dziew-
cząt) – 130 rodzin w 116 domach.
Grzegorzowice liczą 423 osób (132 mężczyzn, 142 kobiety, 72 chłopców i 77
dziewcząt) – 144 rodziny w 111 domach.
Ligota Książęca liczy 137 osób (36 mężczyzn, 48 kobiet, 32 chłopców i 21 dziew-
cząt) – 42 rodziny w 34 domach.
Łubowice liczą 311 osób (86 mężczyzn, 108 kobiet, 53 chłopców i 64 dziewczęta)
– 104 rodziny w 85 domach.

Rozkład wiekowy Parafian to: poniżej 1 roku – 13 osób, od 1 do 6 lat – 88 osób,
od 7 do 14 lat – 129 osób, od 15 do 20 lat – 94 osoby, od 21 do 29 lat – 139 osób,
od 30 do 49 lat – 336 osób, od 50 do 69 lat – 316 osób, 70 do 79 lat – 73 osoby, 80
do 89 lat – 74 osoby, 90 lat i więcej – 7 osób.
Średnia wieku wszystkich parafian wynosi 40 lat. Średnia wieku mężczyzn to 38
lat a średnia wieku kobiet to 41 lat.
Najstarszy Parafianin i najstarsza Parafianka mają po 95 lat.



Porządek nabożeństw
02.02.2020 – 11.02.2020

niedziela 2 lutego 2020 – Śਗਉੈਔਏ Oਆਉਁਏਗਁਉਁ Pਁਓਉਅਇਏ
08:00 Za zm. rodziców Marię i Wilhelma Muszalik, córkę Krystynę, Annę i Alfonsa

Przybyła, Anielę i Henryka Rzytki, Józefa Wycisk, Maksymiliana Mika, zm. z
pokrewieństwa Muszalik-Przybyła i dusze w czyśćcu cierpiące.

10:30 (dwujęzyczna) W intencji chorych i cierpiących naszej parafii.
14:00 Nabożeństwo ku czci Matki Bożej Gromnicznej z przekazaniem świec dzie-

ciom I-Komunijnym.
poniedziałek 3 lutego 2020 – Św. Błażeja, biskupa i męczennika
17:00 Za zm. Władysława Budnik od sąsiadów.

wtorek 4 lutego 2020 – Dzień powszedni
17:00 Za zm. Wilhelma Basista, rodziców, rodzeństwo, Annę i Teofila Wolnik, dzieci

Jana, Ewalda i Gertrudę, Małgorzatę Kowalczyk, Ryszarda Kubitza i zm. z po-
krewieństwa.

środa 5 lutego 2020 – Św. Agaty, dziewicy i męczennicy.
06:45 (recytowana) Za zm. Ks. Tadeusza Podkówkę.

czwartek 6 lutego 2020 – Św. Męczenników Pawła Miki i Towarzyszy
16:00 Godzina Święta w intencji powołań kapłańskich.
17:00 (szkolna) Za zm. Elżbietę i Jana Kryworuka, Franciszka Matusz, zm. z pokre-

wieństwa z 4 stron oraz za zm. kapłanów i dusze w czyśćcu cierpiące.
piątek 7 lutego 2020 – Dzień powszedni
06:45 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Jezusowego. Nabożeństwo do NSPJ.
17:00 Za zm. rodziców Henryka i Annę Filip, rodziców, rodzeństwo, Agnieszkę Jen-

drzejczyk, Jana Wrazidło, dziadków z 4 stron, zm. z pokrewieństwa i dusze w
czyśćcu cierpiące.

sobota 8 lutego 2020 – Dzień powszedni
17:00 (dwujęzyczna) Za zm. rodziców Jerzego i Annę Krybus oraz zm. dziadków

Krybus, Stanek, Pacharzyna i Mandrysz.
niedziela 9 lutego 2020 – V Zwykła
08:00 Za zm. Karola Metzner, syna Henryka, Norberta Krzosok, ks. Józefa Gacka i

zm. z rodzin Metzner, Gacka, Krzosok.
10:30 Za zm. Annę i Dominika Pytlik, rodziców Pytlik, Krybus, rodzeństwo, Eryka

Kara, rodziców, zm. z rodziny Komorek, zm. kapłanów, siostry zakonne, dusze
w czyśćcu cierpiące i poległych na wojnie.

poniedziałek 10 lutego 2020 – Św. Scholastyki, dziewicy
17:00 Za zm. Agnieszkę Panek.

wtorek 11 lutego 2020 – Dzień powszedni
17:00 Za zm. Aleksandra i Marię Lepszy, Emila i Bronisławę Mika, siostry Matyldę i

Flawianę, Agnieszkę Mika, Pawła i Marię Gali, siostrę zakonną Korsynię, ro-
dziców Chrubasik i zm. z pokrewieństwa.

14:00 Nieszpory niedzielne.



Dzisiaj kolekta na Seminarium Duchowne i diecezjalne instytucje, a po
Mszach św. zbiórka do puszek na klasztory klauzurowe. W przyszłą niedzielę
kolekta na opał. Serdeczne „Bóg zapłać!”

Jutro przypada wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika, pa-
trona chorych na gardło. Po Mszy św. błogosławieństwo ku Jego
czci.

W czwartek na godz. 17:00 zapraszam wszystkich Uczniów na Mszę
św. szkolną a po niej na spotkanie formacyjne zapraszam uczniów VI
kl. SP, którzy przygotowują się do przyjęcia sakramentu bierzmowa-
nia.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwar-
tek o godz. 16:00 Godzina Święta w intencji powołań z okazją do spowiedzi
św. przed pierwszym piątkiem. W piątek po Mszy św. porannej nabożeństwo
do Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Serdeczne „Bóg zapłać!” składam wszystkim, którzy przyszli pomóc roze-
brać żłóbek i bożonarodzeniowy wystrój kościoła. Dzisiaj definitywnie koń-
czy się czas śpiewania kolęd.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie czynna w dni powsze-
dnie (oprócz czwartku) przez pół godziny po Mszy św.

W imieniu nas wszystkich składam serdeczne „Bóg zapłać!” tym, którzy w
piątek posprzątali nasz kościół. W przyszły piątek (07.02.2020, godz. 17:45)
Szpak A., Niestatek R., Pluta B., Głombik P., Kaczyńska C. i Budnik L., a w
piątek za dwa tygodnie (14.02.2010, godz. 17:45) Kasek B., Badurczyk M.,
Gawlik M., Kobza C., Kretek M., Weihser K.

Dzisiaj też o godz. 10:30 Msza św. w intencji Chorych a o godz. 15:00 okazja
do spotkania w ramach „Niedzieli z Poezją” przygotowanego dla naszych
Chorych przez Błękitne Anioły z parafialnego Caritasu. Jak zwykle wiele
atrakcji i poczęstunek. Wstęp wolny.

W piątek od godz. 09:00 będę odwiedzał naszych chorych z komunią
św. Zapisy jak zwykle w zakrystii albo w kancelarii parafialnej.

Dzisiaj Święto Ofiarowania Pańskiego i Dzień Życia konsekrowanego,
na początku Mszy św. poświęcenie świec, tradycyjnie ku czci Matki
Bożej Gromnicznej.

W środę wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy. Po Mszy św. bło-
gosławieństwo chleba i wody ku jej czci.

Informacje duszpasterskie
02.02.2020 – 09.02.2020

Gazetka parafialna jest wydawana przez parafię Narodzenia NMP w Łubowicach
i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


